
Zarządzenie Nr 51/2019 
Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia 16 kwietnia 2019 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 30/2010 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 19 kwietnia 
2010 roku w sprawie: ustalenia norm eksploatacyjnych i rozliczenia zużycia paliw 
płynnych przez autobusy eksploatowane w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) , zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzenia Nr 30/2010 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 19 kwietnia 2010 
roku w sprawie: ustalenia norm eksploatacyjnych w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. 
dokonuje się następujących zmian:
1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
” 3. W okresach, w których warunki pogodowe uzasadniają zwiększone normy zużycia paliwa 
ze względu na dogrzewanie autobusu silnikiem, norma ta może być podwyższona o 1 litr 
dziennie.”;
2) Załącznik nr 1 do Zarządzenia pn. „Obowiązujące normy paliwowe dla pojazdów 
będących w dyspozycji Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp.”, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Alicja Łopatka



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 51/2019 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Obowiązujące normy paliwowe dla pojazdów będących w dyspozycji 
Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp.

lp marka pojazdu norma zużycia w litrach

nr rejestracyjny/ 
nr ewidencyjny

rodzaj paliwa norma na 100 
km przebiegu

1. Merdeces Benz Sprinter 519 CDi PGS 22313 ON 14,00


